
 
KONKURS FOTOGRAFICZNY POD HASŁEM 

 „WODA TO JA , TY i MY” 

 
Z wody składa się wszystko, co nas otacza. Woda towarzyszy nam od narodzin. Woda gasi 
pragnienie, orzeźwia, oczyszcza, koi zmęczone ciało, budzi do życia. Dzięki niej czujemy 
się silniejsi i zdrowsi. Woda wypełnia całe nasze życie, jest wielką tajemniczą siłą. Czysta 
woda jest dziś na wagę złota. Doceńmy więc jej wartość.   
Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Zawierciu ogłasza 
konkurs fotograficzny pod hasłem: „WODA TO JA, TY i MY”. Organizatorzy pozostawiają 
dowolność w potraktowaniu tematu, jakim jest woda. Liczyć się będzie pomysł i 
artystyczne jego odzwierciedlenie. 
 

Cel konkursu 

Celem konkursu jest zwrócenie uwagi na zmniejszającą się ilość wody pitnej na naszej 
planecie i jej racjonalne wykorzystanie.  
Dwie trzecie powierzchni ziemi pokryte jest wodą, z czego tylko 1% stanowi woda słodka 
nadająca się do celów konsumpcyjnych. Polska należy do obszarów z bardzo skromnymi 
zasobami wodnymi jesteśmy dopiero na 20 miejscu w Europie. Warto uświadamiać, 
szczególnie ludzi młodych, jakie jest znaczenie i wartości wody. Powinniśmy się uczyć, co 
zrobić, żeby jej nie zabrakło i jak racjonalnie wykorzystać to, co nam zostało. Jak 
powiedział  Ivan Illich - światowej sławy ekolog:  
 
Od zarania dziejów woda była cennym płynem, służącym do oczyszczania. Dzisiaj sama musi 
być oczyszczona, aby zapewnić nam przeżycie. 
 
Dodatkowo w dniu ogłoszenia wyników i rozdania nagród Organizator przewiduje dla 
wszystkich  osób zainteresowanych fotografią podwodną warsztaty pod nazwą „W WODNYM 
ŚWIECIE”. Każdy będzie mógł zrobić samodzielnie podwodne zdjęcie, które na miejscu 
zostanie wydrukowane. Warsztaty rozpoczną się dnia 03.09.2010 r o godz. 17.15 w dolnej 
galerii MOK w Zawierciu. Organizatorzy zapraszają wszystkich zainteresowanych do wzięcia 
udziału w konkursie i do sprawdzenia własnych umiejętności w warsztatach fotografii 
podwodnej. Gwarantowana dobra zabawa i 100% satysfakcji. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


